



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO DE SAÚDE CENTRO-SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 3º BIMESTRE/2022								
Unidade de Saúde: DIRETORIA REGIONAL DA CANDANGOLÂNDIA, NÚCLEO BANDEIRANTE E RIACHO FUNDO				CNPJ: 00.394.700/0026-66				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00174214/2022-11	50853	LENÇOL DESCARTÁVEL	EDB HOSPITALAR/MODA CIRÚRGICA	1.620	3.000	R\$ 3,490	R\$ 10.470,00	09/05/2022
00060-00192592/2022-87	91090	COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NÃO ESTÉRIL	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	4.156	15.000	R\$ 0,3561	R\$ 5.341,50	09/05/2022
00060-00161895/2022-58	21753	AGULHA DE COLETA MÚLTIPLA COM VISUALIZAÇÃO, CALIBRE 21G	GYROMED COM E DIST DE MEDICAM E PROD HOSPITALARES EIRELLI	896	6.000	R\$ 0,37	R\$ 2.220,00	09/05/2022
00060-00177179/2022-92	17090	RIBON	MARCIA SILVA CAMPOS 01366956125	2.562.397	70	R\$ 8,69	R\$ 608,30	09/05/2022
00060-00192205/2022-11	95392	LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA PARA MICROSCOPIA - 26X76 MM	LABS - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS	1.325	150	R\$ 5,95	R\$ 892,50	09/05/2022
00060-00201166/2022-41	90530	COMPLEXO B SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2 ML	PREMIUM HOSPITALAR LTDA	16.756	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00	09/05/2022
00060-00174240/2022-40	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL	EDB HOSPITALAR/MODA CIRÚRGICA	1.627	5.000	R\$ 4,29	R\$ 21.450,00	17/05/2022
00060-00211407/2022-61	92240	ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM X 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA PROTETORA	DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS	929	400	R\$ 9,87	R\$ 3.948,00	17/05/2022
00060-00186977/2022-13	21746	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM CITRATO DE SODIO 3,2%	ATD DIAGNOSTICA COM. E IMP. EIRELI - ME	4.600	1.000	R\$ 0,48	R\$ 480,00	17/05/2022
00060-00206476/2022-52	548	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO: 96,00 %	GA HOSPITALAR LTDA	570	180	R\$ 8,99	R\$ 1.618,20	17/05/2022
00060-00143943/2022-26	SRV	Manutenção do equipamento médico hospitalar OXÍMETRO DIXTAL DX 2022 - com eventual reposição de peças ou insumos e garantia do serviço de 90 dias do equipamento. LOCALIZAÇÃO: GSAP 1 Riacho Fundo II (PAT 1.189.286)	TRIAC ENGENHARIA CLÍNICA	30	1	R\$ 835,00	R\$ 835,00	17/05/2022

00060-00226836/2022-32	25254	SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	197.045	6.000	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00	27/05/2022
00060-00226836/2022-32	25256	SERINGA HIPODERMICA 5ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	GA HOSPITALAR LTDA	584	8.000	R\$ 0,90	R\$ 7.200,00	27/05/2022
00060-00226836/2022-32	25239	SERINGA HIPODERMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTAVEL, ESTERIL	GA HOSPITALAR LTDA	584	5.000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00	27/05/2022
00060-00233522/2022-96	90762	PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 2 ML	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	17.204	300	R\$ 2,1900	R\$ 657,00	27/05/2022
00060-00139931/2022-05	SRV	INSTALAÇÃO AUTOCLAVE HORIZONTAL, marca Phoenix Luferco, modelo 39209 2P/E/CL/PDF, capacidade 100 litros, localizada na GSAP1-Candangolândia, garantia do serviço de 90 dias e eventual reposição de peças. (PAT 1.303.492)	STERITECH MEDICO-HOSPITALAR E INDUSTRIAL EIRELI	1.263	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	27/05/2022
00060-00150791/2022-18	SRV	MANUTENÇÃO CADEIRA ODONTOLÓGICA - MARCA: CROMA - MODELO: 2007 SF PS - ACOMPANHA: EQUIPO ODONTOLÓGICO, REFLETOR, MOCHO, MOTOR, EQUIPAMENTO PARA PROFILAXIA, localizada na GSAP2-RIACHO FUNDO2, garantia do serviço de 90 dias e eventual reposição de peças (PAT 1.534.889)	STERITECH MEDICO-HOSPITALAR E INDUSTRIAL EIRELI	1.257	1	R\$ 7.688,38	R\$ 7.688,38	27/05/2022
00060-00150791/2022-18	SRV	MANUTENÇÃO APARELHO DE SUÇÃO À VACUO DE ALTA POTÊNCIA - COMPOSTO DE FLANGE, ROTOR E TAMPA, 220 VOLTS - MARCA: DABI ATLANTE - MODELO: CICLONE - Série K001096, localizada na GSAP2-RIACHO FUNDO2, garantia do serviço de 90 dias e eventual reposição de peças (PAT 1.534.411)	STERITECH MEDICO-HOSPITALAR E INDUSTRIAL EIRELI	1.257	1	R\$ 998,00	R\$ 998,00	27/05/2022
00060-00245069/2022-61	90530	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 2 ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	179.797	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00	09/06/2022

[illegible]